LUCIMAR BARRETO SILVA DE ANDRADE,  

CPF 461.468.814-49, Matricula 3824-1 
lotada na secretaria de Educação de 
Macau/RN, na função de AUX. DE 
SECRETARIA ESCOLAR, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/SETEMBRO/2021 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.375,00 (Um 
mil, trezentos e setenta e cinco reais ) 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.375,00 

TEMPO DE SERVIÇO: 35 anos, 0 meses, 0 
dias  

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

SETOR DE LICITAÇÃO 
LICITAÇÃO Nº. 037/2021, MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2021 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO